[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» мая 2022 г.                                                                                           № 429
Об утверждении

конкурсной документации
В соответствии со ст. ст. 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом согласно приложению.

2. Отделу имущественных отношений и муниципального контроля администрации города Полярные Зори (Ерёменко А.Л.) разместить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом и извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на официальном сайте органов местного самоуправления www.pz-city.ru и на www.torgi.gov.ru;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                            М.О. Пухов

Визы согласования:

	Начальник ОИОиМК
	____________

(подпись)
	А.Л. Ерёменко
	«____» мая 2022г.

	Юрисконсульт ОИОиМК
	____________

(подпись)
	М.О. Журавлева
	«____» мая 2022г.

Семенова Т.А.

1 – в дело, 1 –ОИО и МК